Tempus Open - Emy Ek

Emy Ek

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.62 AQUA-poang: 514 Datum: 2020-04-20 Tavling: Minidoppet

April 200420

Tid
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AQUA
464
527
502
522
499
498
495
512
508
488
505
477
467
466
514
491
485
515
483

466

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-04-22

2018-04-28

2020-10-26

2017-10-01

2019-12-07

2019-03-23

2020-05-11

2017-12-09

2017-10-07

2018-10-20

2018-04-02

2018-12-08

2018-10-06

2019-10-05

2020-04-20

2019-10-19

2019-04-27

2018-04-28

2018-10-20

2017-04-29

Tavling

Aggadoppet 2.0 190422
YGP 1 Korsvirkessim
Minidoppet Oktober 201026
Speedo Swim Meet 2017
Adventsdoppet 2,0 191207
Oresund Meeting 2019
Minidoppet Maj 200511
Advenstdoppet

YGP 2 Danone Open

Ystad Grand Prix 2 TYR Open
Aggadoppet 2.0
Adventsdoppet 2.0

DM/JDM kortbana 2018
DM/JDM kortbana 2019
Minidoppet April 200420
TYR Open 2019-10-19--20
HP Holding Korsvirkessim YGP 1
YGP 1 Korsvirkessim

Ystad Grand Prix 2 TYR Open

YGP 1 Korsvirkessim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=303918
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303918&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303918&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303918&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=303918&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

